
quarta-feira, 23 de novembro de 2016  |  Ano IV - Edição nº 00576 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 027

Prefeitura Municipal de Macaúbas
Decreto

B H r^'t;fejtura <i'z ^ m ~ —

Maraubas

DECRETO MUNICIPAL N" 0204/2016 de 22 de Novembro de 2016.

"Exonera o Senhor |osé Hamilton
Santos Souza. do cargo
comissionado, de livre nomeação e

exoneração de Secretário do Colégio
Municipal de Coqueiro e dá outras
providências".

O Prefeito Municipal de Macaúbas, no uso de suas atribuições legais e
constitucionais.

DECRETA:

Art. 1° - Fica Exonerado o Senhor JOSÉ HAMILTON SANTOS SOUZA, do
Cargo Comissionado, de livre nomeação e exoneração de SECRETÁRIO do Colégio
Municipal de Coqueiro, deste Município.

Art. 2° - Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação ficando
revogadas todas as disposições em contrário.

Prefeitura Municipal de Macaúbas, Gabinete do Prefeito, em 22 de Novembro de 2016.

c
JOÃO PEREIRA

Prefeito Municipal

Pcu. Imaculada Conceição, 1250,
aúbas-BA, CEP; 46.500-000.

•a-.Tax: (77t 347J- 146! M-ló?
•  ■ n,7e2.46i''írioi-ns

Praça Imaculada Conceição  | 1250 | Centro | Macaúbas-Ba

pmmacaubas.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

92B4F607280E65FDC8568F0D1C956F53



quarta-feira, 23 de novembro de 2016  |  Ano IV - Edição nº 00576 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 028

Prefeitura Municipal de Macaúbas

MacBubas

DECRETO MUNICIPAL N° 0205/2016 de 22 de Novembro de 2016.

£ser

"Exonera o Senhor Durvair Sousa

Costa, do cargo comissionado, de
livre nomeação e exoneração de
Encarregado de Atividade de
Educação e dá outras providências".

O Prefeito Municipal de Macaúbas, no uso de suas atribuições legais e
constitucionais,

DECRETA:

Art. 1° - Fica Exonerado o Senhor DURVAIR SOUSA COSTA, do Cargo

Comissionado, de livre nomeação e exoneração de ENCARREGADO ATIVIDADE DE
EDUCAÇÃO, deste Município.

Art. 2° - Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação ficando
revogadas todas as disposições em contrário.

Prefeitura Municipal de Macaúbas, Gabinete do Prefeito, em 22 de Novembro de 2016.

/

JOSl^ JOÃO PEREIRA
Prefeito Municipal

Pc.i. Imaculada Conceição, 1250,
Mdcaubas-BA. CEP; 46.500-000.

Fone/Fax: f77) 3473-1461/1462
•  t3.782,46W000l-05 ■v.s-w.inacóu yiM'

Praça Imaculada Conceição  | 1250 | Centro | Macaúbas-Ba

pmmacaubas.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

92B4F607280E65FDC8568F0D1C956F53



quarta-feira, 23 de novembro de 2016  |  Ano IV - Edição nº 00576 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 029

Prefeitura Municipal de Macaúbas

|H mm (-'f€l-6ÍQJ('i C3€ ^ ■

Macaubas

DECRETO MUNICIPAL N° 0206/2016 de 22 de Novembro de 2016.

"Exonera a Senhora Marlene Costa

Silva, do cargo comissionado, de livre
nomeação e exoneração de
Secretaria do Colégio Municipal
Selma Nunes e dá outras

providências".

O Prefeito Municipal de Macaubas, no uso de suas atribuições legais e
constitucionais,

DECRETA:

Art. 1° - Fica Exonerada a Senhora MARLENE COSTA SILVA, do Cargo
Comissionado, de livre nomeação e exoneração de SECRETARIA do Colégio Municipal
Selma Nunes, deste Município.

Art. 2° - Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação ficando
revogadas todas as disposições em contrário.

Prefeitura Municipal de Macaubas, Gabinete do Prefeito, em 22 de Novembro de 2016.

/
/

JÕSÈJOAOTEREIRA
Prefeito Municipal

iniaculacla Conceiç«kr>, 125C.
M.*i_dubas-8A. CEP; 46.500-000.

Fo.'ie.'Fax: (77) 3473-1461/1462
CNIJJ: 13.782.461/0001-05

Praça Imaculada Conceição  | 1250 | Centro | Macaúbas-Ba

pmmacaubas.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

92B4F607280E65FDC8568F0D1C956F53


		2016-11-23T17:05:26-0300




